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Informacion del evento Racecracks Alcarras March 22-23-24
Circuito Alcarras
Fecha 22/03/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:36.722
Media del dia 01:50.064
Pilotos en grupo Niveau 1 en 2 24
Mejor tiempo grupo Niveau 1 en 2 01:38.384
Tiempo medio grupo Niveau 1 en 2 02:00.663
Pilotos en grupo Niveau 3 42
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:46.114
Tiempo medio grupo Niveau 3 01:51.705
Pilotos en grupo Niveau 4 35
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:36.722
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:42.082
Pilotos en grupo Moto 3 20
Mejor tiempo grupo Moto 3 01:37.589
Tiempo medio grupo Moto 3 01:48.535




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Cliffkloots Niveau 4 01:36.722 | 01:36.722 | 00:00.000 | 00:13.341 | 00:00.000 | 00:05.359| 67
Daveytodd Niveau 4 01:37.140 | 00:00.417 | 00:00.417 | 00:12.924 | 00:00.417 | 00:04.942| 58
Marekcerveny Niveau 4 01:37.536 [ 00:00.396 | 00:00.814 | 00:12.527 | 00:00.814 [ 00:04.545 68
Kasbeekmans Moto 3 01:37.589 [ 00:00.052 ] 00:00.866 | 00:12.475] 00:00.000 [ 00:10.945] 102
Rinzeluimstra Niveau 4 01:37.898 [ 00:00.309 | 00:01.175| 00:12.166 | 00:01.175| 00:04.184| 80
P93117 Niveau 1 en 2 01:38.384 | 00:00.485| 00:01.661| 00:11.680 | 00:00.000 | 00:22.279| 33
Franknieman Niveau 4 01:38.676 | 00:00.292 | 00:01.953 | 00:11.388 | 00:01.953 | 00:03.406| 117
Peterpolitiek Niveau 4 01:39.017 | 00:00.341 | 00:02.295] 00:11.046 | 00:02.295 | 00:03.064| 59
Jorelboerboom Niveau 4 01:39.454 | 00:00.436 | 00:02.731] 00:10.610 | 00:02.731 | 00:02.628 | 108
Cornéheikamp Niveau 4 01:39.794 [ 00:00.340 | 00:03.072| 00:10.269 | 00:03.072 | 00:02.287 87
Daleymathison Niveau 4 01:39.826 [ 00:00.032 | 00:03.104] 00:10.237 | 00:03.104 | 00:02.255| 74
Frankteunissen Niveau 4 01:40.003 [ 00:00.176 | 00:03.280| 00:10.060 | 00:03.280 | 00:02.078 | 110
Virgil- Niveau 4 01:40.041 | 00:00.038 | 00:03.319| 00:10.022 | 00:03.319 | 00:02.040| 108
amberbloemhard

Joepoverbeeke Niveau 4 01:40.062 [ 00:00.020 | 00:03.339] 00:10.002 | 00:03.339 [ 00:02.020| 125
Willemkerkvliet Niveau 4 01:40.078 | 00:00.016 | 00:03.355] 00:09.986 | 00:03.355| 00:02.004| 79
Eduardtroost Niveau 4 01:40.682 [ 00:00.604 | 00:03.960| 00:09.381 | 00:03.960 | 00:01.399 85
Gabrielnoderer Niveau 4 01:40.845 | 00:00.162 | 00:04.122| 00:09.218 | 00:04.122 | 00:01.236| 62
Ferryvanrijn Niveau 4 01:41.189 [ 00:00.344 | 00:04.466| 00:08.874 | 00:04.466 | 00:00.892| 51
Michaelschiirmann [ Niveau 4 01:42.532 | 00:01.342 | 00:05.809 | 00:07.532 | 00:05.809 | 00:00.449| 100
Jeroenrensel Niveau 4 01:42.737( 00:00.205| 00:06.015| 00:07.326 | 00:06.015 | 00:00.655 99
Rintjeritsma Niveau 4 01:42.887 | 00:00.149 | 00:06.164| 00:07.177 | 00:06.164 | 00:00.804| 56
Frankgallagher Niveau 4 01:43.008 [ 00:00.120 | 00:06.285] 00:07.056 | 00:06.285 | 00:00.925 51
ZontavandengoorberghMoto 3 01:43.024 [ 00:00.016 | 00:06.301 | 00:07.040 | 00:05.434 | 00:05.511 73
Gerritjanvanderleek | Niveau 4 01:43.041 | 00:00.017 | 00:06.319] 00:07.022 | 00:06.319 | 00:00.959| 103
Iljacaljouw Niveau 4 01:43.104 | 00:00.063 | 00:06.382| 00:06.959 | 00:06.382 | 00:01.022| 119
Thomasjansen Niveau 4 01:43.421 | 00:00.316| 00:06.698 | 00:06.642 | 00:06.698 | 00:01.339| 92
Floriantopler Niveau 4 01:43.575| 00:00.153 | 00:06.852| 00:06.489 | 00:06.852 | 00:01.492 86
Klaushummel Niveau 4 01:43.639 | 00:00.064 | 00:06.916| 00:06.425| 00:06.916 | 00:01.556| 56
Annevangalen Niveau 4 01:44.040 [ 00:00.401 | 00:07.318 ] 00:06.023 | 00:07.318 [ 00:01.958 91
P101066 Niveau 1 en 2 01:44.182 | 00:00.141 ] 00:07.459] 00:05.882 | 00:05.798 | 00:16.481 19
P101135 Niveau 1 en 2 01:44.659 | 00:00.477 | 00:07.936| 00:05.405| 00:06.275| 00:16.004| 29
Thorstenburger Niveau 4 01:44.891 [ 00:00.232 | 00:08.168 | 00:05.173 | 00:08.168 [ 00:02.808 48
Justinfokkert Moto 3 01:44.938 [ 00:00.047 | 00:08.216 | 00:05.125] 00:07.349 [ 00:03.596| 78
Leroynortan Niveau 4 01:45.837 [ 00:00.898 | 00:09.114 | 00:04.227 | 00:09.114 [ 00:03.754| 105
Bartmeekes Niveau 4 01:45.994 [ 00:00.157 ] 00:09.271| 00:04.070 [ 00:09.271 | 00:03.911 74
Rickdunnik Moto 3 01:46.032 | 00:00.038 | 00:09.310| 00:04.031 | 00:08.443 | 00:02.502| 98
Jochenwylin Niveau 3 01:46.114 | 00:00.081 | 00:09.392| 00:03.949 | 00:00.000 | 00:05.591| 207
Damianboessenkool | Moto 3 01:46.272 | 00:00.157 | 00:09.549 | 00:03.792 | 00:08.682 | 00:02.263 | 126
Erikgranneman Niveau 4 01:46.346 [ 00:00.074 | 00:09.624 | 00:03.717 | 00:09.624 | 00:04.264| 110
ChrisVonRoesgen Niveau 4 01:46.357 [ 00:00.010 | 00:09.634 | 00:03.707 | 00:09.634 [ 00:04.274 12
Dannygorissen Niveau 4 01:46.423 [ 00:00.065 | 00:09.700 | 00:03.641 | 00:09.700 [ 00:04.340| 204
Thommolenaar Moto 3 01:46.519 [ 00:00.096 | 00:09.796 | 00:03.545| 00:08.929 [ 00:02.016| 102
Nickvanlith Niveau 4 01:46.672 | 00:00.152 | 00:09.949 | 00:03.392 | 00:09.949 | 00:04.589| 126
Luciolopez Niveau 3 01:46.827 | 00:00.155] 00:10.104 | 00:03.237 | 00:00.712 | 00:04.878 | 27
Martlitjens Niveau 3 01:46.885 [ 00:00.058 | 00:10.162 | 00:03.178 | 00:00.770 | 00:04.820| 91
Uweforster Niveau 3 01:47.086 [ 00:00.200 | 00:10.363 | 00:02.978 | 00:00.971 | 00:04.619| 77
Eddiedeboer Moto 3 01:47.113 | 00:00.027 | 00:10.390 | 00:02.951 | 00:09.524 | 00:01.421| 125
Janheikamp Niveau 4 01:47.332 | 00:00.219| 00:10.609 | 00:02.731 | 00:10.609 | 00:05.250| 127
Svendoornebal Moto 3 01:47.403 | 00:00.070 | 00:10.680| 00:02.661 | 00:09.814 | 00:01.131] 108
PedroGarica Niveau 3 01:47.696 | 00:00.292 | 00:10.973 | 00:02.368 | 00:01.581 | 00:04.009 81
Melvinvandervoort | Moto 3 01:47.709 [ 00:00.013 | 00:10.986 | 00:02.355| 00:10.120 | 00:00.825] 100
Nickroelfsema Moto 3 01:47.767 | 00:00.057 | 00:11.044 [ 00:02.297 | 00:10.177 | 00:00.768 31
BabakmohammadmirzaNiveau 3 01:47.886 [ 00:00.119] 00:11.163 | 00:02.177] 00:01.771 [ 00:03.819] 113




Resultados

Horstdieterfeder Niveau 3 01:48.048 [ 00:00.161 | 00:11.325] 00:02.016 | 00:01.933 | 00:03.657 58
Justinvanbeek Niveau 3 01:48.328 | 00:00.280 | 00:11.606 | 00:01.735| 00:02.214 | 00:03.377 85
Oliverkosman Niveau 3 01:48.403 [ 00:00.074 | 00:11.680| 00:01.660 | 00:02.288 | 00:03.302 81
Xaviervanduffelen Moto 3 01:48.775| 00:00.371 | 00:12.052| 00:01.289 | 00:11.185| 00:00.240| 109
Kaiguster Niveau 3 01:48.964 [ 00:00.189| 00:12.241] 00:01.100 | 00:02.849 | 00:02.741 99
Oliversvendsen Moto 3 01:49.028 | 00:00.064 | 00:12.305] 00:01.035| 00:11.439 | 00:00.493 36
Manoukvanooijen Niveau 3 01:49.144 | 00:00.116 | 00:12.422 | 00:00.919 | 00:03.030 | 00:02.561 | 122
Arjanstehouwer Niveau 1 en 2 01:49.203 [ 00:00.058 | 00:12.480 | 00:00.861 | 00:10.819 [ 00:11.459] 157
JacubPolek Niveau 3 01:49.233 | 00:00.030 | 00:12.511] 00:00.830 | 00:03.119| 00:02.472| 35
Robertpaweletzki Niveau 3 01:49.430 [ 00:00.196 | 00:12.707 | 00:00.634 | 00:03.315| 00:02.275 71
Peterschmiers Niveau 3 01:49.520 [ 00:00.089 | 00:12.797 | 00:00.544 | 00:03.405 [ 00:02.185 59
Birgitscheffer Moto 3 01:50.056 | 00:00.536 | 00:13.333 ] 00:00.008 | 00:12.466 | 00:01.520| 128
P93986 Niveau 1 en 2 01:50.367 | 00:00.311| 00:13.644 | 00:00.302 | 00:11.983 | 00:10.296 | 27
Joldertwind Niveau 3 01:50.423 | 00:00.056 | 00:13.700 ] 00:00.358 | 00:04.308 | 00:01.282| 114
Matthiashorree Niveau 3 01:50.772 | 00:00.349 | 00:14.049 | 00:00.708 | 00:04.657 | 00:00.933| 105
P91430 Niveau 1 en 2 01:50.795 | 00:00.023 | 00:14.072 ] 00:00.731 | 00:12.411 | 00:09.867 86
Yderuardia Niveau 3 01:50.806 [ 00:00.010| 00:14.083 ] 00:00.741 | 00:04.691 | 00:00.899| 90
Berryvannieuwkerk | Niveau 3 01:50.815 [ 00:00.008 | 00:14.092 | 00:00.750 | 00:04.700 [ 00:00.890 | 143
Leopot Niveau 3 01:50.851 [ 00:00.036| 00:14.128 | 00:00.787 | 00:04.736 [ 00:00.854| 126
Rensbuijs Niveau 3 01:50.930 [ 00:00.079 | 00:14.208 | 00:00.866 | 00:04.816 | 00:00.775 70
Melvinvanderhaven | Niveau 3 01:50.954 [ 00:00.023 | 00:14.231| 00:00.889 [ 00:04.839 | 00:00.751 11
Martindamsma Niveau 3 01:50.991 [ 00:00.036 | 00:14.268 | 00:00.926 | 00:04.876 | 00:00.714| 100
P93116 Niveau 1 en 2 01:51.002 | 00:00.011 | 00:14.280| 00:00.938 | 00:12.618 | 00:09.660 | 23
Michaelzijlstra Niveau 3 01:51.009 [ 00:00.007 | 00:14.287 | 00:00.945 | 00:04.895| 00:00.696| 90
Josterhorst Niveau 3 01:51.545| 00:00.536 | 00:14.823 | 00:01.481 | 00:05.431| 00:00.160| 98
Oliverleering Niveau 3 01:51.573 [ 00:00.027 | 00:14.850 [ 00:01.508 | 00:05.458 | 00:00.132 87
Nickvanleeuwen Niveau 3 01:51.643 | 00:00.070 | 00:14.920| 00:01.578 | 00:05.528 | 00:00.062 | 108
Matthiastost Niveau 3 01:51.727( 00:00.083 | 00:15.004 | 00:01.662 | 00:05.612 | 00:00.021 74
Sashadevits Moto 3 01:51.916 | 00:00.189 | 00:15.193 | 00:01.852 | 00:14.327| 00:03.381 | 123
Gert-jandehertog Niveau 3 01:52.264 [ 00:00.348 | 00:15.542| 00:02.200 | 00:06.150 | 00:00.558 | 107
Huurmotor Niveau 1 en 2 01:52.350 | 00:00.085| 00:15.627 | 00:02.285| 00:13.966 | 00:08.313| 165
Jefcalster Moto 3 01:52.392 | 00:00.041 | 00:15.669 | 00:02.327 | 00:14.802 | 00:03.856| 114
Ronvanwanrooij Niveau 3 01:52.441 [ 00:00.049 | 00:15.719 | 00:02.377] 00:06.327 [ 00:00.735 98
Timlaukens Niveau 3 01:52.831 | 00:00.389| 00:16.108 | 00:02.766 | 00:06.716 | 00:01.125 87
Wimvanhorck Niveau 3 01:52.860 | 00:00.029 | 00:16.137 | 00:02.796 | 00:06.745 | 00:01.154| 106
Joostveraa Moto 3 01:53.043 [ 00:00.182 ] 00:16.320 | 00:02.978 | 00:15.454 [ 00:04.508 | 125
Luukderuiter Moto 3 01:53.070 | 00:00.026 | 00:16.347 | 00:03.005| 00:15.480 | 00:04.535| 113
Nathanherreweghe Moto 3 01:53.094 | 00:00.024 | 00:16.371 | 00:03.029 | 00:15.504 | 00:04.559| 117
Sjoerdjagersma Niveau 1 en 2 01:53.684 [ 00:00.590 | 00:16.961 | 00:03.619] 00:15.300 | 00:06.979 95
DickThomas Niveau 3 01:53.879 | 00:00.194 | 00:17.156 | 00:03.814 | 00:07.764 | 00:02.173| 26
Paulovergaag Niveau 3 01:54.598 [ 00:00.719| 00:17.875] 00:04.533 | 00:08.483 [ 00:02.892 75
LuisSerra Niveau 3 01:54.865 | 00:00.267 | 00:18.143 | 00:04.801 | 00:08.751 | 00:03.159| 28
Nicksmits Niveau 3 01:54.946 ( 00:00.080 | 00:18.224 ] 00:04.882 | 00:08.832 | 00:03.240| 81
Wernervaneijk Niveau 3 01:55.807 [ 00:00.860 | 00:19.084 | 00:05.742 | 00:09.692 | 00:04.101 97
Corinebrandhorst Moto 3 01:56.421 | 00:00.614 | 00:19.698 | 00:06.356 | 00:18.832 | 00:07.886| 95
Richardknegt Niveau 3 01:56.596 | 00:00.175] 00:19.873 | 00:06.531 | 00:10.481 | 00:04.890| 116
P100965 Niveau 1 en 2 01:58.326 | 00:01.729 | 00:21.603 | 00:08.261 | 00:19.942 | 00:02.337| 78
Tonnywassink Niveau 3 01:58.405 [ 00:00.079 | 00:21.682| 00:08.340 | 00:12.290 | 00:06.699 18
Hendrikmeijer Niveau 3 01:58.450 [ 00:00.045| 00:21.728 | 00:08.386 | 00:12.336 | 00:06.744| 97
Wilcoopmans Niveau 1 en 2 01:58.795 [ 00:00.344 | 00:22.072 | 00:08.731] 00:20.411 [ 00:01.867 56
TaumePLaza Niveau 3 02:00.217 [ 00:01.421 | 00:23.494 | 00:10.152 | 00:14.102 [ 00:08.511 32
Hansvanleek Niveau 1 en 2 02:00.988 [ 00:00.770 | 00:24.265] 00:10.923 | 00:22.604 | 00:00.324| 84
Luukstraathof Niveau 1 en 2 02:02.880 [ 00:01.891 | 00:26.157 | 00:12.815| 00:24.496 | 00:02.216| 58
Daviddejong Niveau 1 en 2 02:03.376 [ 00:00.496 | 00:26.653 | 00:13.311 | 00:24.992 | 00:02.712 81
Karelkeulemans Niveau 1 en 2 02:03.704 [ 00:00.328 | 00:26.981 | 00:13.639 | 00:25.320 | 00:03.040| 98
DanielCasalFerrreiro | Niveau 3 02:04.166 [ 00:00.462 | 00:27.443 | 00:14.101 | 00:18.051 | 00:12.460 13
Wimvandenheuvel Niveau 1 en 2 02:04.809 [ 00:00.643 | 00:28.087 | 00:14.745| 00:26.425 | 00:04.146 87
Sharonhooijmans Niveau 1 en 2 02:05.087 [ 00:00.277 | 00:28.364 | 00:15.022 | 00:26.703 [ 00:04.423 84




Elleskuijt Niveau 1 en 2 02:11.464 [ 00:06.377 | 00:34.742| 00:21.400| 00:33.080 [ 00:10.801 70
Nicolescharz Niveau 1 en 2 02:16.376 [ 00:04.911 | 00:39.653 | 00:26.311| 00:37.992 [ 00:15.712 67
Amberscheffer Niveau 1 en 2 02:17.588 | 00:01.212 | 00:40.865| 00:27.523 | 00:39.204 [ 00:16.924 86
P101124 Niveau 1 en 2 02:23.960 [ 00:06.371 | 00:47.237| 00:33.895| 00:45.576 [ 00:23.296 44
Aswinprasannakr Niveau 1 en 2 02:32.608 [ 00:08.648 | 00:55.886 | 00:42.544 | 00:54.224 [ 00:31.945 69
P93620 Niveau 1 en 2 03:26.328 | 00:53.719 | 01:49.605| 01:36.263 | 01:47.944 | 01:25.664 9
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